
Social- og sundhedshjælper til aften og nattevagt -
Thomasminde plejehjem

Trives du med vagtplan efter overenskomst, men med forskelligt planlagte vagter? Samt motiveres
du af, at skabe det ”gode hverdagsliv” for beboerne, hvor selvbestemmelse og livskvalitet er en
naturlig del af arbejdsdagen? Så er stillingen lige noget for dig! 
Thomasminde er et skønt 4 etagers “somatisk” by-plejehjem, med 43 skønne beboere, og med
beliggenhed I hjertet af Aalborg.

Vi prioriterer høj faglighed, og naturligt samarbejde omkring kerneopgaven, hvor nøgleord

som selvbestemmelse  og trivsel for beboeren og deres pårørende vægtes højt

●

Vi vægter og værner om, at arbejde ud fra en anerkendende tilgang, med en åben og

konstruktiv dialog, både til beboere deres pårørende og ikke mindst til dine kollegaer

●

Lidt om stillingen:

Stillingen er i udgangspunktet på 37 timer/ugen●

Du har altid fri hver 2 weekend●

Din vagtplan planlægges, efter OK, med 4 ugers varsel, - er fleksibel på den måde, at du

planlagt, arbejder i de “huller” der opstår i grundplanlægningen

●

Du planlægges med få helligdagsvagter●

Ansættelsesdato - Gerne hurtigst muligt ●

 Faglige kompetencer:

Uddannelse som social- og sundhedshjælper, er et krav, for at komme I betragtning til

stillingen

●

Du besidder it kompetencer, og kan anvende CURA dokumentationsredskabet i

arbejdsdagen 

●

Du har et godt fagligt fundament, vægter kvalitet og faglighed højt●

Du arbejder selvstændigt, og har overblik●

Du besidder gode samarbejdskompetencer ●

Personlige kompetencer:

Du vægter at bidrage konstruktivt til beboernes trivsel og selvbestemmelse - og til husets

arbejdsmiljø og trivsel

●

Du er en aktiv medspiller i at skabe stærke faglige arbejdsfællesskaber og har lyst til at blive

del af en spændende og velfungerende medarbejdergruppe på Thomasminde, hvor nøgleord

som humor, faglighed, fokus på kvalitet i kerneopgaven, og især samarbejdet med

kollegaerne i huset vægtes højt – så er det lige dig vi mangler

●

Du er mødestabil●

Arbejdsstedets adresse: Østerbro 8, 9000 Aalborg.
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte plejehjemsleder Pia Iversen på tlf. 9931 6606, eller assisterende
leder Bente S. Severinsen på tlf: 9931 6601 for yderligere oplysninger om stillingen.  
Vi glæder os til at høre fra dig 
Ansøgningsfrist er den 13. april 2026 - Vi holder løbende samtaler. 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.



Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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